su. si t̄m̄ ip̄e velit et q̄ntū in
ip̄o ē ad her opari. **Et** nunc
hōies regni scocie specialit̄
illud hōim gen̄ qd̄ curiale
sive militare dicit: peccat̄
sicut an̄ dyabolus peccauit.
Supbiuit enī de p̄dictis cor-
pibz q̄ eis dedi: diuicias ab-
ut quas ego eis dare nolui.
Abhōiabili cupiscēcia sic de-
fluūt: ut si eis possibile eēt
magis me occideret. q̄ vo-
luptatibz suis carere vellet:
a iudiciū meū horribile qd̄
eis p̄ peccis suis iminet susti-
neret. **Et** ideo corpa illa de
quibz gloriāt̄ et supbiuit oc-
cider̄ gladio lācea et securi:
mēbra illa speciosa de q̄bz
gloriāt̄ bestie et volucres
lacerant̄. **Bona** q̄ cōt̄ vo-
luntatē meā agrestat̄ alieni
diripiet: et ip̄i egebūt. **Adter**
abhōiabiles at̄ voluptates
suas p̄i meo in t̄m̄ displi-
cēt: q̄ eos admittē nō dig-
nat̄ ad faciei sue visionē.
Et q̄ me si posset libent̄
occident: ip̄i ad iferna ma-
nibz dyaboli tradēt. ab eo
etna morte occidēdi. **Hoc**
at̄ iudiciū diu ante. regno
suecie supduxisse: n̄ pres-
amitorū meoz q̄ int̄ eos
sūt obsistent. q̄ me ad mi-
sēdiā iclinat̄. **Et** ideo v̄i
et tēpus qn̄ eos dē amicos
meos ad me colligā: ne vi-
deat̄ mala q̄ illi regno sup-

duca. Verumptamen aliq̄ amicorū
meorū tūc viuet: & videbūt
ī cūmūlū suorū mītorū. **P**ue
igit̄ reges et p̄ncipes & pla
ti ex beneficijs meis me q̄
nosre nolūt ut ad me veni
āt: ego paupes debiles et
infantes misabiles p̄sonas
q̄gregabo. quibz locū eorū
repleā: ne in exītu meo
ob eorū absentiā aliq̄s sit
defectus. **C**ū at̄ p̄sona cui
fiat̄ hec r̄uelacio īgemis
ret. & iudiciū nimis durū
q̄queret: adiūxit d̄ns. **D**ū
diu viuit homo: adit̄ reg
ni celestis aptus ē. **S**i ipi no
uerit mutare vitā: et ego
nouū sententiā mutare.
Sed et opa q̄ ad p̄ns occurrūt
p̄ntis vitatis q̄firmatiua:
hec sūt. **P**rimū. q̄ vna īf
nara mulier hec p̄ponit:
q̄ nec fingē vult cū sit no
bil' et p̄bate vite. ī hūilitate
et v̄diuitate viues: & si
vellet. nesciret nec mini
mū q̄fingē cū sit s̄plicissi
ma & mansuetissima. **S**ed m̄
ē. q̄ s̄ptor̄ horū cū religio
sissim⁹ & simplicissim⁹. nulla
racōe volēs manū mittē
ad scribēdū. reputās se. p̄t
ignoraciā suā ad t̄tū op⁹
min⁹ p̄doneū: s̄ coact⁹ me
tu mortis a xpo. & se mor
tuus donec q̄sensit: & se
su fco subito curat⁹ ē. non
succesu t̄p̄is. **T**ertū ē. q̄

vnus deoniarū in es̄ticia
p̄ntibz duobz fidedignis
testibz. ad v̄bum oris p̄dā.
religiosi. quorū formā hec
mulier a xpo audiuit. et
scdm̄ xpi imperiū ad deo
nē dixit: purgat⁹ ē. **V**ertū
ē. ut alt' deoniarū ī swecia
p̄ntibz tribz fidedignis tes
tibz: eodē mō purgat⁹ est
p̄ eundē religiosū. **Q**uātū ē
diuersio vni⁹ publice mēt
tis. p̄ b̄tē v̄gis cū xpo dicte
dōne app̄ntis s̄būctōne.
Sextū est p̄sio plurimū mig
natorū in regno swecie.
qui t̄p̄e et loco vna voce
cordis sui moniciōne sa
ciā in melius ex̄pti. nisi
migrati fuerit xpo. verba
eius ab ip̄o missa fate
buntur.